
Gas- / Wasser-Installateurverzeichnis              
Stand  2025

Ausweisnummer Firma PLZ Ort Straße Telefonnummer Mailadresse

GW137003-019 Baumann GmbH 53619 Rheinbreitbach Im Kettelfeld 10 0 22 24 / 54 00 info@baumann-energietechnik.de

GW137003-020 Bexiga Heizung & Sanitär 53619 Rheinbreitbach Hauptstr. 19 0 22 24 / 90 12 222 info@bexiga-heizungsanitaer.de

GW137003-001 Braßel-Haustechnik, Gerd 53604 Bad Honnef Selhofer Str. 55 0 22 24 / 980 671 haustechnik-brassel@t-online.de

GW137003-012 Braun GmbH 53604 Bad Honnef-Aegidienberg Zilskreuz 2 0 22 24 / 96 01 90 info@braun-badhonnef.de

GW137003-064 Braun, Thomas Montageservice 53567 Buchholz-Jungeroth Ringstr. 2 a 02683/3990034 shk@montageservice-braun.de

GW137003-002 Bremer & Saal GbR 53604 Bad Honnef Schmerbachweg 2 0 22 24 / 1 09 02 bremer-saal@t-online.de

GW137003-004 Busenbender, Mario 53604 Bad Honnef Beueler Str. 30 0 22 24 / 25 78 mario.busenbender@t-online.de

GW137003-036 Cirrus BV, Edgar Zimmermann 53577 Neustadt (Wied) Otto-Hahn-Str. 4 0 26 83 / 93 91 31 ez@cirrusbv.eu

GW137003-027 Drytest GmbH, Inh. Patrick zur Hörst 53572 Bruchhausen Beuelsrast 2 0 22 24/ 90 21 28 3 info@drytest-gmbh.de

GW137003-054 Eul, Niklas 57641 Oberlahr Bahnhofstraße 51 0 26 85 / 98 77 03 8 n.eul@niklas-eul-shk.de

GW137003-021 Frings GmbH 53619 Rheinbreitbach Maarweg 67 0 22 24 / 960 32 - 0 m.frings@frings-gmbh.de

GW137003-022 Fuchs, Jürgen 53619 Rheinbreitbach Hauptstr. 33 0 22 24 / 94 06 97 j-fuchs-rbb@t-online.de

GW137003-006 Halfen, Markus 53604 Bad Honnef Karlstraße 37 0 22 24 / 98 17 601 klempner@aol.com

GW137003-050 Heizungsbaumann, Kai Baumann 57632 Flammersfeld Hubertussteig 3 0 26 85 / 36 4 info@heizungsbaumann.de

GW137003-056 Hertling, Hans-Peter 56593 Pleckhausen Brunnenstr. 6 0 26 38 / 62 25 H.P.Hertling@web.de

GW137003-034 Hoffmann, Werner 53577 Neustadt (Wied) Oberelsaff 20 0 26 45 / 43 95 gas-wasser.hoffmann@t-online.de

GW137003-031 Horn Heizungstechnik GmbH 53579 Erpel Handwerkerzentrum 8 0 26 44 / 67 04 kundenservice@whorn-heizungstechnik.de

GW137003-007 Hornecker, Herbert 53604 Bad Honnef Dellenweg 35 0 22 24 / 7 12 45 Herbert.Hornecker@t-online.de

GW137003-032 Hoss Haustechnik 53579 Erpel Auf dem Leitzberg 5 0170 / 9936723 haustechnikhoss@online.de

GW137003-008 Kappels, Stefan 53604 Bad Honnef Kreuzweidenstr. 3 0 22 24 / 7 69 25 info-haustechnik-kappels@gmx.de

GW137003-052 Kirschbaum, Werner 56593 Horhausen Industriepark. 4 0 26 87 / 92 87-0 info@kirschbaum-bad.de

GW137003-039 Klein Heizung - Sanitär, Manfred Hoppen 53567 Asbach Hauptstr. 12 a 0 26 83 / 45 67 klein_heizung-sanitaer@t-online.de

GW137003-046 Knüttgen  Türck GmbH, Morice Zumhoff 53567 Buchholz Priestersberg 8 A 0 22 22 / 39 73 knuettgen-tuerck@online.de

GW137003-037 Lang Haustechnik 53578 Windhagen Köhlershohner Str. 21 0 26 45 / 97 48 242 info@lang-shk.de

GW137003-040 Lenzen, Stefan 53567 Asbach Mühlenstr. 13 0 26 83 / 4 22 28 info@stefan-lenzen.com

GW137003-014 Linnig GmbH 53604 Bad Honnef-Aegidienberg Zilzkreuz 10 0 22 24 / 97 39 - 0 t.linnig@linniggmbh.de

GW137003-047 Müller, Jürgen 53567 Buchholz Hammelshahn 34 a 0 26 83 / 65 12 mueller.rabeha@t-online.de

GW137003-048 Münch GmbH , Lukas 53567 Buchholz Hauptstraße 38 0 26 83 / 93 61 820 info@muench-shu.de

GW137003-060 Noll Versorgungstechnik GmbH  (Wasser) 56305 Puderbach Waldstraße 1 02684 - 956980 - 1 post@noll-vt.de

GW137003-041 Nürnberger, Danny 53567 Asbach Zum Mückensee 19 0 26 83 / 94 54 15 0 info@danny-nuernberger.de

GW137003-042 Ollig, Frank 53567 Asbach Waldstr. 20 a 0 26 83 / 41 42 frank.ollig@gmx.de

GW137003-015 Piel, Frank 53604 Bad Honnef-Aegidienberg Höheweg 48 0 22 24 / 97 50 - 0 info@f-piel.de

GW137003-043 Pinnen, Andreas 53567 Asbach Ringstraße 21 0 26 83 / 94 92 48 aphome@t-online.de
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Ausweisnummer Firma PLZ Ort Straße Telefonnummer Mailadresse

GW137003-016 Prangenberg, Oliver 53604 Bad Honnef-Aegidienberg Neichener Heide 1a 0 22 24 / 83 10 o-prangenberg@t-online.de

GW137003-026 Rechmann Sanitär & Heizungstechnik GmbH 53572 Unkel Am Hohen Weg 19 0 22 24 / 64 50 info@rechmann.de

GW137003-023 Runkel + Kräften GmbH 53619 Rheinbreitbach Rheinstr. 8 0 22 24 / 33 35 patrickrunk@gmx.de

GW137003-035 Sahl GmbH, Guido 53577 Neustadt (Wied) Borscheider Str. 12 0 26 83 / 3 13 57 sahl.guido@t-online.de

GW137003-062 Schäfer, Christoph 56593 Pleckhausen Brunnenstr. 14 0 17 38 74 61 13 christoph12315@gmx.de

GW137003-065 Schmidt GmbH & Co. KG 56593 Horhausen Alte Schulstraße 3 0 26 87/ 92 91 95 service@schmidt-horhausen.de

GW137003-028 Schmitz, Franna und Andreas GbR 53572 Bruchhausen Siebengebirgsstr. 20 Tel. 0160-4419800 delsol2@t-online.de

GW137003-017 Schneider, Christoph 53604 Bad Honnef-Aegidienberg Hubertusstr. 5 a 0 22 24 / 8 95 45 info@schneider-shk.com

GW137003-029 Scholl, Marco 53579 Erpel Grabenstr. 36 0 26 44 / 21 30 scholl-marco@t-online.de

GW137003-038 Schumacher, Rainer 53578 Windhagen Hohn 34 0 26 45 / 777 firedino@aol.com

GW137003-009 Sroke, Harald GmbH 53604 Bad Honnef Löwenburgstr. 6c 01 72 - 25 19 578 harald-sroke@t-online.de

GW137003-010 Stang GmbH, Christian 53604 Bad Honnef Drieschweg 14 0 22 24 / 33 42 info@heizungen-stang.de

GW137003-049 Stockhausen, Heinz-Josef 53567 Buchholz Hauptstr.13 a 0 26 83 / 66 03 Heizung-Sanitaer.Stockhausen@t-online.de

GW137003-018 Thom, Georg 53604 Bad Honnef-Aegidienberg Im Wiesengrund 13 0 22 24 / 98 18 30 mail@georgthom.de

GW137003-055 Titz, Peter (Konzession-Gas) 57632 Rott Hauptstr. 48 0 26 85 / 16 05 peter.titz@gmx.de

GW137003-051 Troß, Ulrich 56594 Willroth Höhenstr. 11 0 26 87 / 606 utrossausw@t-online.de

GW137003-024 Weber Heizung Sanitär 53619 Rheinbreitbach Rolandsecker Weg 13 A 0 22 24 / 90 17 34 Domenik.Weber@t-online.de

GW137003-033 Witten, Hermann 53579 Erpel Handwerkerzentrum 4 0 26 44 / 22 76 hermann.witten@t-online.de

GW137003-025 Zeusa, Olaf Bungard 53619 Rheinbreitbach Maarweg 34 0 22 24 / 7 95 35 info@zeusa.de

GW137003-011 Zimmermann, Heinz-Josef 53604 Bad Honnef Karl-Simrock-Str. 43 0 22 24 / 7 11 46 Heinz.Josef.Zimmermann@t-online.de

Hinweis: Die Liste erhebt keinen Anspruch auf Vollständigkeit.

Fragen richten Sie bitte an: netzbuero@bhag.de
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